- 1 -

2022 年 12 月 31 日

関係各位

社会福祉法人富良野あさひ郷

理事長  佐藤 正勝

新型コロナウイルス感染者の発生について（第 83 報）

Ⅰ．現在の状況（12 月 31 日 18:00 現在）

1. 富良野市寿光園（養護老人ホーム）

①本日の新規感染者

なし。

②累計

ご利用者・職員の区分 人数 備考

ご利用者 23 名 うち 1名療養中。

職員 13 名 全員療養期間終了。

2. 北の峯ハイツ（特別養護老人ホーム）

①本日の新規感染者

なし。

②累計

ご利用者・職員の区分 人数 備考

ご利用者 29 名 全員療養期間終了。

職員  23 名 全員療養期間終了。

Ⅱ．今後の対応について

引き続き保健所の指示に従い、健康観察期間を通じて、感染拡大の防止に努めてまいりま

す。状況は随時公表し、関係機関とも連携しながら、より徹底した感染拡大防止対策を講じ

てまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

以上